

---

# Jonas Thuesen Holding ApS

**CVR-nr.: 44398273**

Kirkevej 30  
6880 Tarm

Årsrapport  
17. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2025**

---

**Jonas Gade Thuesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jonas Thuesen Holding ApS  
Kirkevej 30  
6880 Tarm

CVR-nr.: 44398273  
Regnskabsår: 17/10/2023 - 31/12/2024

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr.: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 17. oktober 2023 - 31. december 2024 for Jonas Thuesen Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Tarm, den 28/05/2025

## **Direktion**

Jonas Gade Thuesen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder eje anpartar i datterselskabet, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17. oktober 2023 - 31. december 2024 udviser et overskud på DKK 12.198, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 52.198.

Selskabet er nyetableret i 2023/2024, og resultatet anses derfor som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 17. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.198</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.198</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>12.198</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>12.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.198
Overført resultat		-5.000
<b>I alt</b>		<b>12.198</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 57.198
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>57.198</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.198</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>57.198</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.198
Overført resultat		-5.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>52.198</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>57.198</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	17.198
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>17.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.198</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Thuesen Transport ApS, Tarm	100%	57.198	17.198

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	0